S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51426038Q
2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i1 Subjektit Solinvic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/02/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Tiran€, Yzberisht, Rruga Kole Koci, Zona
Kadastrale 3866, Numér pasurie: 368/16-N27.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektim dhe tregtim i strukturave pér montimin ¢ paneleve
fotovoltaik Shogé€ria mund t€ bé&j€ t€ gjitha operacionet
tregtare, industriale, t€ pasurive t€ luajtshme dhe té pasurive
té paluajtshme, financiare dhe t€ kredis€ pa kufizim shume,
té nevojshme apo té€ dobishme pér arritjen e objektit té
shoqéris€, apo qé sidoqofté kané ngjashméri me gé€llimin e
shogéris€. Shogéria mund t€ marré kuota apo pjesémarrje né
shoqéri té€ tjera me objekt t€ ngjashém ose te ndryshém. Té
marré financime nga institute t€ ndryshme kredie, edhe nga
shoqéri té tjera shtetérore apo private, duke dhéné garancité e
nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Shogéria ka té
drejté t€ ndryshojé objektin e veprimtarisé s€ saj né cdo kohé
sic parashikohet né kété Statut. Shoqéria mund té€ kryej cdo
aktivitet tjetér biznesi 1 cili nuk &shté 1 ndaluar nga ligji 1
zbatueshém né Republikén e Shqipérisé
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elian Skura

Nga: 21/02/2025

Deri: 20/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Sefedin Dezhgiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Elian Skura
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Solinvic
E-Mail: info@solinvic.al
Telefon: 0697871111

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416795-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483552-07-25



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154F6F6-4A02-41E6-A80A-41E00697308C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF7861E-CA1D-4746-8236-7200FAA2ED4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesé€, daté 10.07.2025 pér
ndryshim i adresés kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirané,
Yzberisht, Rruga Kole Koci, Zona Kadastrale 3866, Numér pasurie: 368/16-N27.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga e
Dibrés, Ndértesa nr. 1l, nr.225, pasuria nr 7/91, Zona kadastrale 8300, Tirané.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 04/11/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1964E6F5-F884-40CA-BE3C-12BF155B5189

